
č..j.: 8438/2021-NBÚ/40 S24/20-2

DODATEK Č. 2
K SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ TECHNICKÉ POMOCI
PŘI IMPLEMENTACI ÚSTŘEDNÍHO REGISTRU,
ze dne 24.3.2020 (dále jen ,,smlouva"), ve znění dodatku č. l ke smlouvě

ze dne 12. 10.2020, uzavřené mezi smluvními stranami:

V'

Ceská republika - Národní bezpečnostní úřad
Zastoupený: Jiřím Langem, ředitelem úřadu
Se sídlem: Na Popelce 2/16, Praha 5
IČO: 68403569
DIČ: Není plátce DPH

Bankovní spojení:
Korespondence: písemně na adresu sídla úřadu, posta@nbu.cz, ISDS: h93aayw

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

vojenský technický ústav, s.p. Odštěpný závod VTÚL a pvo
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A75859
se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
zastoupený Jolanou Bezchlebovou, ředitelkou o. z. VTÚLaPVO z pověření
IČO: 24272523
DIČ: CZ24272523
bankovní spojení:
číslo účtu:
Adresa pro doruČováni orespon ence:

vojenský technický ústav, s.p.,
odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944
P.O. BOX 18
197 06 Praha 9
isds: 7jckvi2

(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

(dále také objednatel a poskytovatel společně jen ,,smluvní strany")

I.

Předmět dodatku

l. Smluvní strany stvrzují, že v rámci jednotlivých činností vymezených v článku III. odst.
l smlouvy, poskytovatel vykonal ke dni 30.11.2021 práce v následujícím rozsahu:

a) nastavení virtuálního prostředí v rozsahu 70 hod práce;

b) customizace bezpečnostní šablony v rozsahu 48 hod práce;

l



č.j.: 8438/2021-NBÚ/40 S24/20-2

C) dodávka speciálního SW pro řízení externích portů včetně technické pomoci při
implementaci, nastavení a zaškolení v rozsahu 31 hod práce a 25 licencí Lumension
Device Control;

d) dodávka zálohovacího SW včetně technické pomoci při implementaci, nastavení a
zaškolení v rozsahu 43 hod práce a balíčků Acronis v předběžné konfiguraci pro
jeden server, čtyři pracovní stanice, tiskárnu a scaner, přičemž detailní konfigurace
zálohovacího SW bude stanovena na základě jednání specialistů;

C) dodávka zálohovacího serveru v minimální konfiguraci CPU 1xXeon 8xjádro,
16GB RAM, HDD - systém 2x SSD240GB, HDD - data 4x8TB a s tím, že licenci
Windows Server 2019 Standard dodá objednatel z otevřené multilicenční smlouvy,
dodávka bude provedena včetně konfigurace a nastavení v rozsahu 19 hod práce;

f) zpracování bezpečnostní dokumentace v rozsahu Bezpečnostní politika, Analýza
rizik, Návrh bezpečnostních opatření a Návrh bezpečnostních testů v rozsahu 126
hod práce;

g) zpracování provozně - bezpečnostních směrnic pro bezpečnostního správce,
správce a uživatele informačního systému v rozsahu 15 hod práce;

h) podpora při jednáních objednatele s dodavatelem aplikačního programového
vybavení systému ústředního registru v rozsahu maximálně 92 hod práce.

2. Smluvní strany dále stvrzují, že v rámci jednotlivých činností vymezených v článku III.
odst. l smlouvy poskytovatel vykonal ke dni 30.11.2021 práce v celkovém rozsahu 444
hod.

3. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. odst. l smlouvy, který se ruší a nahrazuje
se novým odstavcem l, který zní:

,, l. Smluvní strany se dohodly, že cenajedné hodiny práce poskytovatele je.'

· Do 30.11.2021 - 1.470,- Kč/hod bez DPH

· Od1.12.2021 - 1.600,- Kč/hod bez DPH. "

4. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. odst. 5 smlouvy, který se ruší a nahrazuje
se novým odstavcem 5, který zní:

,, 5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena ca tuto smlouvu nepřekročí'

- 1.989.480,- KČ bez DPH, DPH 21 % činí 417. 790,80 KČ, celková cena nepřekročí
včetně DPH částku 2.407.270,80 KČ, přičemž tohoje alokováno.'
a) celkem 444 hodin práce při sacbě /.470,- Kč'hod bec DPHdo 30.//.202/ a
b) celkem 648 hodin práce při sacbě /.600,- Kč'hod bec DPH od /./2.202/

v celkovém součtu obou saceb 1.689.480,- KČ bez DPH, a dále
C) celkem do výše 300.000,- Kčm dodávku licencí SWa HWuvedených v odstavci

2, 3 a 4 tohoto článku smlouvy. "

2



č.j.: 8438/2021-NBÚ/40 S24/20-2

5. Smluvní strany se dohodly na změně článku V. smlouvy, který se ruší a nahrazuje se
novým článkem V., který zní:

,,V.

Doba a místo plnění

l. Poskytovatel je povinen splnit své cbývající cávadg' dle ČI. Ill. odst. l smlouvy
ne/í'o"dě/'i do 15. prosince 2022.

2. Místem plnění je sídlo Objednatele. Osoba pověřená převcetím dílčího plnění je
ředitel nebo osoba pověřená řízením odboru komunikačních a informačních
systémů (dále jen ,,pověřená osoba"). "

II.
Obecná ustanovení

l. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému veřejné správy,

který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon
o registru smluv").

3. Poskytovatel podpisem dodatku bere na vědomí, že kupující, jakožto osoba uvedená v § 2
odst. l písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného
odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv,
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

4. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti a účinnosti
v nezměněné podobě.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž l obdrží objednatel a l poskytovatel.
6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento

dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle,
na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:

Za objednatele: Za poskytovatele:
jiří Lang Jolana Bezchlebová
ředitel úřadu ředitelka odštěpného závodu

VTÚLaPVO z pověření

Razítko a podpis Razítko a podpis

3


